
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

ODBOR DOPRAVY

Síd lo :  Mar iánské  nám.  2 ,  110  01  Praha1
Pracoviš tě :  Jungmannova  35/29 ,  111  21  Praha  1
te l .  236  001  111 ,  fax  236  007  038
e-mai l :  dop@praha .eu

Č.j. Vyřizuje / linka Datum
MHMP 1224510 IS/2011/DOP-O1/Za Zoubková/ 4283 20. 02. 2012

ROZHODNUTÍ

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy, jako stavební úřad příslušný dle ust. 
§ 13 odst. 1 písm.c) a dle ust. § 17 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti, 
kterou podal stavebník Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, 
IČO 00064581, zastoupené odborem městského investora Magistrátu hlavního města 
Prahy, který zmocnil pro řízení společnost Inženýring dopravních staveb a.s., se sídlem 
Na Moráni 3/360, Praha 2, IČO 27923673, podle § 118 stavebního zákona 

povoluje změnu stavby před jejím dokončením, spočívající ve změně termínu 
dokončení části staveb Městský okruh Myslbekova – Pelc – Tyrolka:

1. stavba č. 0079 Špejchar - Pelc Tyrolka, pro kterou odbor dopravy MHMP 
vydal stavební povolení pod č.j. MHMP141733/2005/SP/DOP-O1/Ta dne 
29.12.2006, 

2. stavba č. 9515 Myslbekova - Prašný most, pro kterou odbor dopravy MHMP 
vydal stavební povolení pod č.j. MHMP 66490/2007/DOP-O1/Ab dne 
29.02.2008 a č.j. MHMP 553275/2007-DOP/01-Ku dne 05.03.2009,

v rozsahu objektů inženýrských sítí, podzemních staveb a SSZ.

Termín dokončení stavby se mění tak, že stavba bude dokončena do 31.12.2016.

Ostatní podmínky stavebních povolení zůstávají v platnosti.

Odůvodnění

Podáním ze dne 22.12.2011 požádal stavebník Hlavní město Praha se sídlem Mariánské 
nám. 2, Praha 1, IČO 00064581, zastoupené odborem městského investora Magistrátu 
hlavního města Prahy, který zmocnil pro řízení společnost Inženýring dopravních staveb, 

Dle rozdělovníku



Č.j.: MHMP 1224510 IS/2011/DOP-O1/Za

2

a.s., se sídlem Na Moráni 3/360, Praha 2, IČO 27923673, o prodloužení lhůty 
k dokončení části staveb „Městský okruh Myslbekova – Pelc – Tyrolka, stavba č. 0079 
Špejchar - Pelc Tyrolka“ a „Městský okruh Myslbekova – Pelc – Tyrolka, stavba č. 9515 
Myslbekova - Prašný most“ v rozsahu objektů přeložek inženýrských sítí. Změna 
termínu dokončení staveb je způsobena přidělováním finančních prostředků na 
jednotlivé roky výstavby.

Stavební úřad přezkoumal žádost ve smyslu § 118 odst. 2 stavebního zákona a zjistil, že 
uskutečněním povolené změny nebudou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně 
omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení k Ministerstvu pro místní rozvoj podáním u odboru dopravy Magistrátu hl.m. 
Prahy.     

Ing. Jan  H e r o u d e k   v. r.                          otisk úředního razítka
ředitel odboru dopravy

Za správnost vyhotovení:
Ing. Věra Zoubková



Č.j.: MHMP 1224510 IS/2011/DOP-O1/Za

3

Rozdělovník:
I. Účastníkům řízení veřejnou vyhláškou: 
vyvěšením po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy
II. Účastníkům řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu do vlastních rukou na 
dodejku resp. do datové schránky:
Inženýring dopravních staveb a.s., Na Moráni 3/360, 120 00 Praha 2 
III. Dotčené orgány  (doporučeně resp. do datové schránky):
Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, Sokolská 62, Praha 2, 121 24
Hygienická stanice hl. m. Prahy, Rytířská 12, Praha 1, 110 01
Policie ČR, SHMP-DI, P.O.Box 51, Praha 4, 140 21
Drážní úřad, Wilsonova 300/8, Praha 2
Oblastní inspektorát práce pro hl. m. Prahu, Kladenská 103/105, Praha 6
Obvodní báňský úřad Kladno, Kozí 4, P.O.Box 31, 110 01 Praha 1 
OOP ÚMČ Praha 6
OD ÚMČ Praha 6
OŽP ÚMČ Praha 7
OD ÚMČ Praha 7
OŽP ÚMČ Praha 8
OD ÚMČ Praha 8
MHMP OOP 
MHMP OKR
MHMP OPP
MHMP DOP/O4
IV. Na vědomí:
ÚMČ Praha 6, Československé armády 23, 160 52 Praha 6 - se žádostí o vyvěšení 
oznámení a o jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup a o podání 
informace o datech vyvěšení a sejmutí písemnosti
ÚMČ Praha 7, Nábř. kpt. Jaroše 1000, Praha 7 – dtto
ÚMČ Praha 8, Zenklova 35, Praha 8 – dtto
ÚMČ Praha Troja, Trojská 96, Praha-Troja - dtto
spis


		2012-02-24T10:03:37+0100




